Viešosios įstaigos Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centro vyriausiasis gydytojas
įsakymas

DĖL PIRKIMO ORGANIZATORIŲ SKYRIMO
2010 m. kovo 31 d., Nr. V-5
Varėna
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179),
skiriu pirkimo organizatoriais šiuos asmenis:
1. Ingą Vilčinskienę,
2. Birutę Stanišauskienę,
3. Petrą Tankelevičių,
4. Zitą Burbienę,
5. Algį Stasį Burbą,
6. Kazimierą Čyžių,
7. Oną Vorobėjienę.

Vyriausiasis gydytojas



Stasys Ilginis
